CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

57 Prova - Gioia Tauro (RC) MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 5

Minicross Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. .T.

Seconda Manche 23/10/2016 15:10 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:15:33 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.197 +2.530 15:23:15.533
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO 6 1:27.801 +4.134 15:24:43.334
w 15:17:05.527 7 1:29.080 +5.413 15:26:12.414
2 1:16.813 +0.557 15:18:22.340
3 1:16.644 +0.388 15:19:38.984 (2) BONAVENTURA VINCENZO
4 1:17.897 +1.641 15:20:56.881 1 1:27.965 +2.382 15:17:31.813
5 1:18.427 +2.171 15:22:15.308 2 1:28.752 +3.169 15:19:00.565
6 1:18.540 +2284  15:23:33.848 3 15:20:26.148
7 1:19.111 +2.855 15:24:52.959 4 1:54.839 +29.256 15:22:20.987
8 1:19.809 +3.553 15:26:12.768 5 1:31.685 +6.102 15:23:52.672
6 1:30.107 +4.524 15:25:22.779
(35) GIORDANO ANTONIO 7 1:29.272 +3.689 15:26:52.051
1 1:20.094 +3.029 15:17:09.243
2 1:17.319 +0.254 15:18:26.562
3 1:19.416 +2.351 15:19:45.978
4 15:21:03.043
5 1:18.895 +1.830 15:22:21.938
6 1:17.894 +0.829 15:23:39.832
7 1:17.572 +0.507 15:24:57.404
8 1:17.823 +0.758 15:26:15.227
(333) ERITANO ANTONIO
1 1:21.530 +0.324 15:17:11.779
2 15:18:32.985
3 1:22.993 +1.787 15:19:55.978
4 1:22.353 +1.147 15:21:18.331
5 1:22.372 +1.166 15:22:40.703
6 1:24.034 +2.828 15:24:04.737
7 1:25.992 +4.786 15:25:30.729
8 1:24.085 +2.879 15:26:54.814
(714) ROMANO VINCENZO
1 1:21.076 +2.342 15:17:17.984
2 1:41.282 +22.548 15:18:59.266
3 1:19.961 +1.227 15:20:19.227
4 15:21:37.961
5 1:19.688 +0.954 15:22:57.649
6 1:22.499 +3.765 15:24:20.148
7 1:21.669 +2.935 15:25:41.817
8 1:19.364 +0.630 15:27:01.181
(90) VANTAGGIATO MATTEO
1 1:49.317 +35.484 15:17:45.860
2 1:44.153 +30.320 15:19:30.013
3 1:16.544 +2.711 15:20:46.557
4 15:22:00.390
5 1:15.461 +1.628 15:23:15.851
6 1:14.824 +0.991 15:24:30.675
7 1:15.450 +1.617 15:25:46.125
8 1:16.114 +2.281 15:27:02.239
(23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:24.186 +0.094 15:17:16.392
2 15:18:40.484
3 1:25.563 +1.471 15:20:06.047
4 1:24.771 +0.679 15:21:30.818
5 1:25.371 +1.279 15:22:56.189
6 1:27.483 +3.391 15:24:23.672
7 1:25.081 +0.989 15:25:48.753
8 1:27.437 +3.345 15:27:16.190
(11) SCALI MARCO
1 1:27.227 +3.560 15:17:19.662
2 1:23.667 15:18:43.329
3 1:24.501 +0.834 15:20:07.830
4 1:41.506 +17.839 15:21:49.336
Cronometragaio : Ultratlmmq Direttore di aara : Vittorio Cordi Orbits
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